锡林郭勒苏能白音华发电有限公司铁路专用线设计服务(可研、初勘、初设)项目招标公告

(招标编号:0675-230JOC0102118)

招标项目所在地区: 江苏省徐州市

一、招标条件

本锡林郭勒苏能白音华发电有限公司铁路专用线设计服务(可研、初勘、初设)(招标项目编号:0675-230JOC0102118),已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为/,招标人为锡林郭勒苏能白音华发电有限公司。本项目已具备招标条件,现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模:锡林郭勒苏能白音华发电有限公司工程由江苏能源投资有限公司出资建设,工程建设 2×660MW超超临界、间接空冷、凝汽式发电机组,同步建设脱硫脱硝设施。工程计划2023年开工,2026年4 月第一台机组投产,2026年6月第二台机组投产。锡林郭勒苏能白音华发电有限公司专用线新建工程,拟于霍白线沙尔塔拉站白音华侧咽喉接轨,线路自沙尔塔拉站引出,并行霍白线向南前行约8.5km后折向西,引入规划建设的电厂厂区,新建线路全长11.098km。,设站2座(含接轨站);同步建设配套翻车机系统。。

招标内容与范围:本招标项目划分为标段1个标段,本次招标为其中的:

001 锡林郭勒苏能白音华发电有限公司铁路专用线设计服务(可研、初勘、初设)

三、投标人资格要求

- 001 锡林郭勒苏能白音华发电有限公司铁路专用线设计服务(可研、初勘、初设):
- 1、投标人具有国内企业或事业单位独立法人资格,能够独立承担民事责任的能力,提供营业执照或者法人证书;
- 2.投标人须具有具有建设行政主管部门核发的铁道行业工程设计乙级及以上资质且具有工程勘察专业类(岩土工程(勘察))乙级及以上勘察资质;
- 3. 投标人拟派项目负责人须具备铁路相关专业高级及以上职称;
- 4. 投标人自2019 年以来具有铁路营业线或铁路专用线新建(改扩建)可研或勘察设计业绩;
- 5. 投标人未在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)中被列入失信被执行人名单;
- 6. 本次招标不接受联合体投标。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:2023年04月28日09时00分00秒---2023年05月08日17时00分00秒

获取方法:详见招标公告

五、投标文件的递交

递交截止时间:2023年05月19日09时30分00秒

递交方法:详见招标公告

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年05月19日09时30分00秒

开标地点及方式:详见招标公告

七、其他公告内容

锡林郭勒苏能白音华发电有限公司铁路专用线设计服务(可研、初勘、初设)项目招标公告项目编号:0675-230JOC0102118

1.招标条件

锡林郭勒苏能白音华发电有限公司铁路专用线设计服务(可研、初勘、初设) 项目已具备设计招标条件,招标人为锡林郭勒苏能白音华发电有限公司,建设资金来自企业自筹

,项目出资比例为100%。项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况:锡林郭勒苏能白音华发电有限公司工程由江苏能源投资有限公司出资建设,工程建设2×660MW超超临界、间接空冷、凝汽式发电机组,同步建设脱硫脱硝设施。工程计划2023年开工,2026年4月第一台机组投产,2026年6月第二台机组投产。锡林郭勒苏能白音华发电有限公司专用线新建工程,拟于霍白线沙尔塔拉站白音华侧咽喉接轨,线路自沙尔塔拉站引出,并行霍白线向南前行约8.5km后折向西,引入规划建设的电厂厂区,新建线路全长11.098km。,设站2座(含接轨站);同步建设配套翻车机系统。

- 2.2建设地点:内蒙古自治区锡林郭勒盟白音华经济开发区
- 2.3.服务期限:自合同生效日起至取得铁路主管部门设计方案审查意见,并取得招标人上级单位概算批复以及配合后期设计工作。
- 2.4.招标范围及标段划分:

招标范围包括:锡林郭勒苏能白音华发电有限公司铁路专用线新建工程,

包含且不限于铁路及附属设施、厂站(内、外)、翻车机区域的设计服务,含可研、初勘、

初设(含概算编制),以及上述工作的后续服务(后续服务包括但不限于:配合完成施工图设计

、设计技术交底及相关配合服务)等工作;

本次招标标段分为一个标段。

3.投标人资格要求

- 1、投标人具有国内企业或事业单位独立法人资格,能够独立承担民事责任的能力,提供营业执照或者法人证书;
- 2.投标人须具有具有建设行政主管部门核发的铁道行业工程设计乙级及以上资质且具有
- 工程勘察专业类(岩土工程(勘察))乙级及以上勘察资质;
 - 3.投标人拟派项目负责人须具备铁路相关专业高级及以上职称;
 - 4. 投标人自2019 年以来具有铁路营业线或铁路专用线新建(改扩建)可研或勘察设计业绩;
 - 5. 投标人未在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)中被列入失信被执行人名单;
 - 6. 本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者,请于2023年04月28日9:00时至2023年05月08

日

17:00时(北京时间,下同),登录中招联合招标采购平台(http://www.365trade.com.cn/)(以下简称平台)下载电子招标文件。投标人

应充分考虑平台注册、资料上传、信息检查、费用支付、下载确认所需时间,必须在前述时间段内完成支付和下载操作,否则将无法保证成功获取电子招标文件。

4.2 招标文件售价人民币500元/套,平台服务费200元/套,售后不退。

纸质版招标文件请投标人自行至代理公司领取,或投标人将邮寄信息(地址、收件人及其联系方式)发至 jocxz02@jocite.com,代理公司将邮寄投标人所获取项目的招标文件。

4.3 潜在投标人首次登陆平台的,须前往平台免费注册(平台仅对投标人注册信息与其提供扫描件信息进行一致性检查)。注册为一次性工作,以后若有需要可变更及完善相关信息;注册成功后,可以及时参与平台上所有发布的招标采购项目;同一单位不同的经办人可各自建立不同账户。

招标文件费用由招标代理机构出具电子发票,由代理机构在开标结束后采用电子邮件的形式发送给投标人平台 预留邮箱。平台服务费由平台公司出具电子发票,须通过平台填写

"开票申请", 联系平台公司领取。非因招标代理机构或平台公司原因, 发票一经开具不予退换。

4.5

平台网站首页

"帮助中心"提供操作手册,潜在投标人可以下载并根据操作手册提示进行注册、登录、支付、发票开具领取等操作。平台咨询电话为:010-86397110,服务时间为工作日上午9时至12时,下午1时到6时。平台会通过短信提醒潜在投标人进行注册、支付、下载等操作。平台将确保潜在投标人的信息在开标前对平台公司有关工作人员保密;如潜在投标人主动与平台公司工作人员联系咨询事宜,则视为其主动放弃信息保密的权利,平台公司将不承担任何责任。

5.投标文件的递交

5.1 递交投标文件截止时间: 2023 年05月19日09时 30 分

5.2开标时间为: 2023年05月19日09时30分

5.3

开标地点:本次开标采用网上不见面(腾讯会议)开标方式,投标人自行选择任意地点参加远程开标会议。具体详见招标文件要求。

- 5.2 未在平台下载招标文件、逾期送达、未送达指定地点或者不按照招标文件要求密封的投标文件,招标人将予以拒收。
 - 6、投标保证金:人民币伍万整(RMB50000.00元)
- 6.1 递交方式:银行电汇(网银支付),不接受现金方式缴纳。
- 6.2 保证金递交信息:登录中招联合招标采购平台(www.365trade.com.cn),

在本项目下获取项目的保证金虚拟子账号,在线支付至该虚拟子账号中,如有疑问请拨打010-86397110。

6.3 其他要求:

(

- 1)请投标人自行考虑延迟到账的时间问题,在递交投标文件截止时间前,必须确保投标保证金电汇至专用账户,方可参与本项目投标。任何以个人或非投标人企业单位账户提交的投标保证金都将被拒绝接收。投标保证金有效期应与投标有效期一致。
- (2)本项目不接受联合体投标,投标人在中标后不得以任何方式进行转包。
- (3)投标人所提供资料必须属实,如有虚假,投标保证金将不退还并拒绝其参加投标活动。
- (4)无论任何理由,投标人未按照招标文件要求提交投标保证金的,投标无效。

7.联系事项

招标人名称:锡林郭勒苏能白音华发电有限公司

联系 地 址:江苏省徐州市云龙区镜泊西路吉田广场 E 座 304 室

联系人:陈强、宋刚

联系电话:13952207166、13952154121 名称:江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地址:江苏省徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11

号楼1011室

联系人:马倩、许静

联系电话: 0516-85699713/83999505

8.发布公告的媒体

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台(

http://www.cebpubservice.com)、江苏省招标投标公共服务平台(http://www.jszbtb.com)上发布,敬请留意。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标人:锡林郭勒苏能白音华发电有限公司

地址:江苏省徐州市云龙区镜泊西路吉田广场 E 座 304 室

联系人:陈强、宋刚 电话:13952207166

电子邮件:/

招标代理机构:江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地址:江苏省徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011室

联系人:马倩、许静

电话: 0516-83999505

电子邮件: jocxz02@jocite.com

诏标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):(签名)

招标人或其招标代理机构:_____(盖章)